АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 августа 2015 г.                        с. Пировское                                         №289-п

О внесении изменений
в постановление администрации Пировского района от 25.11.2013 № 544-п «Об утверждении Порядка расходования средств местного бюджета, направленных на реализацию муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом»

На основании заключения по результатам проведения антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта администрации Пировского района от 10.06.2015, в соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь Постановлением администрации Пировского района Красноярского края от 27.05.2011 № 208-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Пировского района», Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Пировского района от 25.11.2013 № 544-п «Об утверждении Порядка расходования средств местного бюджета, направленных на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» следующее изменение:
- пункт 5 приложения дополнить словами следующего содержания: «в срок, предусмотренный соответствующим контрактом на выполнение работ».
        2. Постановление вступает в силу с официального опубликования в районной газете «Заря».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

Глава Пировского района				             	              А.И. Евсеев